NOS ENDEREÇOS DOS ESTABELECIMENTOS ESCOLARES DA REDE PÚBLICA 
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, SALVO 
DETERMINAÇÃO DE ENTREGA EM LOCAL DIVERSO PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”, em conformidade com o Edital e seus Anexos, cujo 

valor máximo é de R$ 1.381.240,00 (Um milhão trezentos e oitenta e um mil 
duzentos e quarenta reais). Participam da seleção as seguintes associações/ 
cooperativas: 

PARTICIPANTES REPRESENTANTE LEGAL/CPF 

APAAT AIRTON SCHOLSCHOSKI / 
036.672.289-10 

O Presidente inicia a sessão e em seguida passa à análise dos documentos de 
habilitação e Projeto de Venda apresentado pela empresa acima qualificada.